[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	00.08. 2013
	 с. Тумаково

	       №  04-пг

Об утверждении на территории Тумаковского сельсовета видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
В соответствии со статьей 14 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях исполнения на территории Тумаковского сельсовета административного наказания в виде обязательных работ, по согласованию с отделом судебных приставов по Ирбейскому району, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень организаций на территории Тумаковского сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ (прилагается).

2. Утвердить виды обязательных работ на территории Тумаковского сельсовета:

работы в сфере благоустройства и озеленения села;
очистка территорий от мусора и снега;

земляные работы;

работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;

иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной профессиональной подготовки.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                   И.О.Барбаева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тумаковского сельсовета
от 00.08.2013 № 04-пг
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций на территории Тумаковского сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование
организации
	Адрес организации
	Ответственное лицо

	1.
	Администрация
Тумаковского сельсовета
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Советская, 2.
	Барбаева И.О.

	2.
	МБУК Тумаковская ЦКС Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Советская, 9.
	Саидова О.И.

	3.
	Филиал МБУК Тумаковская ЦКС Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	Красноярский край, Ирбейский район,

д.Хомутово, ул.Комсомольская, 9.
	Каминская В.И.

	4.
	МБОУ «Тумаковская СОШ»
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Школьная, 11.
	Грибкова С.А.

	5.
	МДОБУ Тумаковский детский сад № 8 «Малыш»
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Школьная, 13.
	Пичковская Л.В.

	6.
	МБУЗ Ирбейская ЦРБ Тумаковский ФАП
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Школьная, 13/1
	Черноусова В.Ф.

	7.
	Управление Федеральной почтовой связи Красноярского края  филиал ФГУП «Почта России»
	Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул.Комсомольская, 13
	Панова Т.В.